Data 15/08/2019 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

170.000,00

Aquisição de Veículos e Equipamentos para Saúde

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

070001.1012200183.011

44905200000

0000028

1213000

TOTAL: 170.000,00

Recursos de Convênios: R$ 170.000,00 ( cento e setenta  mil  reais )

LUCIANO MIRANDA SALGADO

PREFEITO MUNICIPAL